



N-byg Entreprise ApS

Mådevej 15 A
6700 Esbjerg
CVR-nr. 41906243

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2023

Kenneth Steen Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

N-byg Entreprise ApS

Mådevej 15 A

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 41906243

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Kenneth Steen Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af totalentrepriser inden for byggebranchen og dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 15 t.kr. Resultatet anses som mindre tilfredsstillende.

Forventet udvikling

For det kommende år forventes et større aktivitetsniveau samt resultat i forhold til 2022.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(3.681)	193.281
Af- og nedskrivninger	1	(7.487)	(7.486)
Driftsresultat		(11.168)	185.795
Andre finansielle indtægter		0	1.587
Andre finansielle omkostninger		(4.284)	(3.153)
Resultat før skat		(15.452)	184.229
Skat af årets resultat	2	0	(41.139)
Årets resultat		(15.452)	143.090
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(15.452)	143.090
Resultatdisponering		(15.452)	143.090

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.459	29.946
Materielle aktiver	3	22.459	29.946
Anlægsaktiver		22.459	29.946
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	75.110
Andre tilgodehavender		9.586	218.356
Tilgodehavender		9.586	293.466
Likvide beholdninger		136.632	212.321
Omsætningsaktiver		146.218	505.787
Aktiver		168.677	535.733

Passiver

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		52.638	143.090
Egenkapital		92.638	183.090
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.712	293.005
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.217	3.499
Skyldig skat		0	41.139
Anden gæld		55.110	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		76.039	352.643
Gældsforpligtelser		76.039	352.643
Passiver		168.677	535.733
Personaleforhold	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	143.090	183.090
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(75.000)	(75.000)
Årets resultat	0	(15.452)	(15.452)
Egenkapital ultimo	40.000	52.638	92.638

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2020/21 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	7.487	7.486
	7.487	7.486

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	0	41.139
	0	41.139

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	37.432
Kostpris ultimo	37.432
Af- og nedskrivninger primo	(7.486)
Årets afskrivninger	(7.487)
Af- og nedskrivninger ultimo	(14.973)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.459

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet garanti for afsluttede og igangværende projekter på statusdagen til en værdi af 644 t.kr. Normal service og garantiforpligtelser som følge af selskabets aktivitetsområde.
